

# Årsredovisning

---

## *Båt o Släp i Umeå AB*

559202-5695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jöns Petter Lidström

2024-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av reservdelsförsäljning, service av båtar och släpvagnar samt montering av motorer, elektronik och kåpor. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Property X Förvaltning AB, org nr 556984-1272 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under året och bolaget har varit närmast vilande under slutet av räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	436	1 316	2 305	2 059
Resultat efter finansiella poster	-212	-580	-25	85
Soliditet %	31	14	44	42

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget har avvecklat verksamheten under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	672 690	-580 118	142 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-580 118	580 118	0
- Årets resultat			331	331
- Belopp vid årets utgång	50 000	92 571	331	142 902

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	92 571
<i>Årets resultat</i>	331
<i>Summa</i>	92 902

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	92 902
<i>Summa</i>	92 902

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	436 393	1 316 168
Övriga rörelseintäkter	181 337	84 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>617 730</b>	<b>1 400 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-322 338	-886 940
Övriga externa kostnader	-159 938	-625 597
Personalkostnader	-346 311	-427 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-32 135
Övriga rörelsekostnader	0	-7 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-828 587</b>	<b>-1 979 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-210 857</b>	<b>-578 776</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	356	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 168	-1 342
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-812</b>	<b>-1 342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-211 669</b>	<b>-580 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	460 000	0
Lämnade koncernbidrag	-248 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>212 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>331</b>	<b>-580 118</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>331</b>	<b>-580 118</b>

2

3

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	70 744
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	70 744
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>70 744</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	256 689
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	256 689
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 440	41 336
Fordringar hos koncernföretag		350 000	520 000
Övriga fordringar		98 903	24 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	83 344
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		451 343	668 986
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 376	15 816
<i>Summa kassa och bank</i>		3 376	15 816
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 719</b>	<b>941 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 719</b>	<b>1 012 235</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	92 571	672 690
Årets resultat	331	-580 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 902	92 572
<b>Summa eget kapital</b>	<b>142 902</b>	<b>142 572</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	57 893
Skulder till koncernföretag	297 196	0
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	9 621	50 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	760 873
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>311 817</b>	<b>869 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>454 719</b>	<b>1 012 235</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Erhållna koncernbidrag	460 000	0
Lämnade koncernbidrag ej avdragsgilla	-248 000	0
Summa	212 000	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	160 672	168 672
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-160 672	-8 000
Utgående anskaffningsvärden	0	160 672
Ingående avskrivningar	-89 928	-58 245
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	89 928	452
Årets avskrivningar	-	-32 135
Utgående avskrivningar	0	-89 928
Redovisat värde	0	70 744

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Umeå

*Jöns Petter Lidström*

Jöns Petter Lidström

2024-06-17